
Warszawa, 5 maja 2021 r.

DAZ.262.12.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w dniu 4 maja 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 12/21/TBPN) na wykonanie badania 

ewaluacyjnego mid-term wybranych wspólnych przedsięwzięć (RID, INGA, BRIK).

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. 

zm), Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 4 maja 2021 r. do godz. 10:00 złożono 2 

oferty.

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 4 maja 2021 r., godz. 12:00. Bezpośrednio przed otwarciem 

ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 194 

881,20 zł brutto.

Sprawdzono, czy Wykonawcy zaakceptowali wymagany przez Zamawiającego termin realizacji 

zamówienia oraz warunki płatności.

1. Zamówienie zostanie zrealizowane w terminie 100 dni roboczych od dnia zawarcia umowy, 

zgodnie z harmonogramem znajdującym się w Załączniku nr 1 SOPZ i nie później niż do dnia 15 

listopada 2021 r.

2. Zapłata każdej transzy wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy, nastąpi po 

stwierdzeniu przez Zamawiającego należytego wykonania Przedmiotu Umowy, w protokołach 

odbioru, o których mowa w § 6 ust. 2 Umowy, bez zastrzeżeń, na podstawie prawidłowo 

wystawionej i doręczonej Zamawiającemu faktury VAT, w terminie do 30 (trzydziestu) dni 

kalendarzowych od dnia jej doręczenia Zamawiającemu albo odebrania przez NCBR przesłanej 

przez Wykonawcę ustrukturyzowanej faktury elektronicznej za pośrednictwem adresu e-mail: 

faktury@ncbr.gov.pl lub Platformy Elektronicznego Fakturowania, z zastrzeżeniem art. 4 ustawy 

z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, 

koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 

2020 r., poz. 1666, ze zm.), zawierającej prawidłowy numer rachunku bankowego, znajdujący się 

w wykazie podatników VAT udostępnianym w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 



podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw finansów publicznych. Zapłata 

wynagrodzenia nastąpi przelewem na rachunek bankowy wskazany w ust. 11 niniejszego 

paragrafu.

Wykaz ofert ostatecznych, które zostały złożone w terminie składania ofert:

Numer 

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

1.

Taylor Economics sp. z o.o.
ul Trzy Lipy 3
80-172 Gdańsk

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SWZ.

Cena oferty brutto: 134 070,00 zł

2.

Konsorcjum firm:
EVALU Sp. z o.o.
ul. Dzika 19.23 lok. 55
00-172 Warszawa
(Lider konsorcjum)
i 
Ecorys Polska Sp. z o.o.
ul. Solec 38 lok. 105
00-394 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SWZ.

Cena oferty brutto: 195 201,00 zł

ZATWIERDZAM

Agnieszka Tokaj-Krzewska

Zastępca Dyrektora Biura

Strategii i Rozwoju 

/podpisano elektronicznie/


		2021-05-05T07:32:00+0000
	Agnieszka Joanna Tokaj-Krzewska




